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سفیر ایران در باکو: مطمئنیم مقامات فهیم جمهوری آذربایجان اجازه نمیدهند کشورشان
محل سیاستهای تنش...

رژیم صهیونیستی پس از جنگهای 33 و 22 روزه و بحران داخلی خود در حال زوال است و صهیونیستها برای

سرپوش گذاشتن روی این موضوع به دنبال بزرگنمایی قدرت خود و بزرگنمایی نفوذ در جمهوری آذربایجان هستند

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

سفیر ایران در آذربایجان با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی نتیجه عملی غدیرخم است، افزود: هدف غدیر خم ایجاد حکومت اسلامی به دست یک انسان صالح بود.

به گزارش خبرگزاری فارس، جشن امامت و ولایت به مناسبت خجسته عید غدیرخم با حضور سفیر، روسای نهادها و صدها نفر از ایرانیان و دانشجویان ایرانی مقیم جمهوری آذربایجان برگزار شد.

در این مراسم که به ابتکار رایزنی فرهنگی ایران برگزار شد، محسن پاک آئین سفیر کشورمان در باکو با اشاره واقعه غدیر افزود حکومت امیرالمومنین علی (ع)، الگوی حکومت اسلامی را به جامعه

بشریت معرفی کرد.

وی با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران نتیجه عملی غدیرخم است، افزود: هدف غدیرخم ایجاد حکومت اسلامی به دست یک امام و انسان صالح بود و امروزه جمهوری اسلامی ایران به عنوان

حلقه اتصال حکومت علوی به حکومت جهانی مهدوی است.

پاک آئین همچنین با ابراز خرسندی از اینکه اولین دیدارش با ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان با جشن عید غدیر تقارن پیدا کرده است اظهار داشت: ایرانیان در خارج باید هر کدام به مثابه سفیری

باشند که با پاسداری از خون شهدا، چهره زلال جمهوری اسلامی ایران را به جهانیان نشان می دهند.

سفیر کشورمان در ادامه با تاکید بر اینکه مناسبات ایران و جمهوری آذربایجان علیرغم نوع نگاه برخی از رسانه ها، عادی است، افزود: به دلیل اراده مسئولان 2 کشور چشم انداز روشنی برای بهبود و

تقویت مناسبات تهران و باکو وجود دارد.

پاک آئین همچنین به مباحث مربوط به تحرکات رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان نیز اشاره و با تاکید بر اینکه این موضوع بیشتر بزرگنمایی می شود، گفت: رژیم صهیونیستی پس از جنگ

های 33 و 22 روزه و بحران داخلی خود در حال زوال است و صهیونیست ها برای سرپوش گذاشتن روی این موضوع به دنبال بزرگنمایی قدرت خود و بزرگنمایی نفوذ در جمهوری آذربایجان هستند.

سفیر کشورمان در باکو در عین حال با تاکید بر اینکه این دیدگاه به معنای بی توجهی ایران به تحرکات رژیم صهیونیستی نیست، اظهار داشت: مطمئنیم مقامات فهیم جمهوری آذربایجان نیز اجازه

نمی دهند کشورشان محل سیاست های تنش زای رژیم صهیونیستی باشد.

پاک آئین در پایان همچنین با اشاره به حضور تعداد کثیری از دانشجویان ایرانی در باکو، بر پیگیری و حل مسائل آنها توسط سفارت تاکید کرد./خ

پایان پیام.
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